
 

 

 

 

ZÁPIS DO MŠ DEBLÍN A MARŠOV PRO DĚTI Z UKRAJINY  

Na základě zákona č. 67/2022 Sb. o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s 
ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské 
federace ředitelka ZŠ a MŠ Deblín po dohodě se zřizovatelem určila druhý 
termín zápisu, tzv. zvláštní zápis dítěte - cizince do MŠ, kterému byla v ČR 
poskytnuta dočasná ochrana 

 

                     na 28. 6. 2022 od 14:00 do 15:00 hodin. 

Zápis bude probíhat v MŠ Deblín Oranžová/ v ZŠ Deblín ve sborovně. 

Ve „zvláštním zápise“ může podat přihlášku pouze cizinec, kterému byla v ČR 
poskytnuta dočasná ochrana.  

Při zápisu rodiče předloží k nahlédnutí (nikoli kopii)  

 doklad totožnosti dítěte  

 doklad  totožnosti zákonného zástupce (vízum o strpění nebo o dočasné 
ochraně) 

 rodný list dítěte (pokud máte) 

 doklad o přechodném bydlišti 

 potvrzení dětského lékaře, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným 
očkováním nebo má doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže 
očkování podrobit pro kontraindikaci (§ 50 zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.) (pozn.: nedokládá se u dítěte, které dosáhlo 
pátého roku před 1. září příslušného školního roku, kdy se začne 
vzdělávat). 

 


